
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA WOLBORZA 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  4 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z  2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) 
oraz § 19  pkt  6 i 7 uchwały Nr XL/378/2021 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolbórz na 2022 rok 

Burmistrz Wolborza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 171 057,48 zł, w tym: 

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 171 057,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 171 057,48 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 171 057,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 54 130 884,90 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:       45 110 025,93 zł, 

b) dochody majątkowe:   9 020 858,97 zł, 

2) wydatki: 61 380 469,78 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:       44 063 451,07 zł, 

b) wydatki majątkowe: 17 317 018,71 zł. 

§ 4. Zmienić plan wydatków z zakresu zadań oświatowych dla poszczególnych jednostek budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w kwotach dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5123



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Wolborza 
 
 

Andrzej Jaros 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5123



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 293,48

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 63/2022

Burmistrza Wolborza

z dnia 16 września 2022r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 403 574,78 403 574,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 849 965,95 849 965,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 39 842,02 40 135,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5123



75095 0,00 293,48

0,00 0,00

0,00 293,48

852 0,00 102 288,00

0,00 0,00

85295 0,00 102 288,00

0,00 0,00

0,00 102 288,00

853 0,00 2 970,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 970,00

0,00 0,00

0,00 2 970,00

Pozostała działalność 11 939,07 12 232,55

23 459,93 23 459,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

8 939,07 9 232,55

Pozostała działalność 676 078,93 778 366,93

Pomoc społeczna 1 671 521,98 1 773 809,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 459,93 23 459,93

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

611 219,00 713 507,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 633,00 69 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 66 633,00 69 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

66 633,00 69 603,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5123



854 0,00 13 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

855 0,00 8 923,00

0,00 0,00

85595 0,00 8 923,00

0,00 0,00

0,00 8 923,00

razem: 0,00 127 474,48

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 200,00 43 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 200,00 43 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

30 000,00 43 000,00

Rodzina 110 869,00 119 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 63 209,00 72 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

63 209,00 72 132,00

bieżące 36 257 434,75 36 384 909,23

majątkowe 8 170 893,02 8 170 893,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 459,93 23 459,93

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 319 692,12 6 319 692,12

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5123



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 996,00

0,00 0,00

80153 0,00 996,00

0,00 0,00

0,00 996,00

852 0,00 42 587,00

0,00 0,00

85295 0,00 42 587,00

0,00 0,00

0,00 42 587,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 36 563,00 37 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

36 563,00 37 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

36 563,00 37 559,00

Pomoc społeczna 1 074 868,00 1 117 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 800 766,00 843 353,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800 766,00 843 353,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5123



razem: 0,00 43 583,00

0,00 0,00

0,00 171 057,48

0,00 0,00

8 277 958,92 8 321 541,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 343 152,05 6 343 152,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 959 827,42 54 130 884,90

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5123



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

475 000,78 472 000,78 443 600,78 0,00 443 600,78 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,78 472 000,78 443 600,78 0,00 443 600,78 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

403 430,00 292 290,00 292 290,00 0,00 292 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 140,00 111 140,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 430,00 292 290,00 292 290,00 0,00 292 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 140,00 111 140,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 63/2022

Burmistrza Wolborza 

z dnia 16 września 2022r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5123



6 099 289,07 5 985 289,07 5 622 289,07 4 818 594,07 803 695,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -8 000,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 693,48 11 693,48 11 693,48 118,48 11 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 099 582,55 5 985 582,55 5 622 582,55 4 810 712,55 811 870,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00

5 459 500,00 5 445 500,00 5 434 500,00 4 804 000,00 630 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -8 000,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 459 500,00 5 445 500,00 5 434 500,00 4 796 000,00 638 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 600,00 129 600,00 129 600,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 389,07 173 389,07 33 389,07 6 594,07 26 795,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293,48 293,48 293,48 118,48 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 682,55 173 682,55 33 682,55 6 712,55 26 970,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 345,00 2 345,00 2 345,00 0,00 2 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 533,31 5 533,31 5 533,31 5 533,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,33 77,33 77,33 77,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,64 5 610,64 5 610,64 5 610,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5123



1 060,76 1 060,76 1 060,76 1 060,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,15 41,15 41,15 41,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,91 1 101,91 1 101,91 1 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 000,00 315 000,00 253 000,00 50 300,00 202 700,00 4 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

-20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 -14 300,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 000,00 315 000,00 242 700,00 36 000,00 206 700,00 4 000,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

1 278 000,00 278 000,00 220 000,00 50 300,00 169 700,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 -14 300,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 000,00 278 000,00 209 700,00 36 000,00 173 700,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 826 361,00 15 786 361,00 12 800 924,76 10 198 322,76 2 602 602,00 2 562 786,24 422 650,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00

-167 495,82 -167 495,82 -167 495,82 -146 944,85 -20 550,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 495,82 167 495,82 167 495,82 141 924,85 25 570,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 826 361,00 15 786 361,00 12 800 924,76 10 193 302,76 2 607 622,00 2 562 786,24 422 650,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5123



10 063 995,66 9 033 995,66 8 074 936,94 6 878 343,94 1 196 593,00 663 208,72 295 850,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-146 100,30 -146 100,30 -146 100,30 -127 737,03 -18 363,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 400,30 142 400,30 142 400,30 123 717,03 18 683,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 060 295,66 9 030 295,66 8 071 236,94 6 874 323,94 1 196 913,00 663 208,72 295 850,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

871 764,00 871 764,00 871 764,00 871 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 163,60 -7 163,60 -7 163,60 -7 163,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 600,40 864 600,40 864 600,40 864 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 735,00 1 009 735,00 1 009 735,00 1 009 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 137,88 -19 137,88 -19 137,88 -19 137,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 597,12 990 597,12 990 597,12 990 597,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 596,00 133 596,00 133 596,00 133 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,97 -1 750,97 -1 750,97 -1 750,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 845,03 131 845,03 131 845,03 131 845,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 400,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 580,00 33 580,00 33 580,00 33 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 113,30 -16 113,30 -16 113,30 0,00 -16 113,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 886,70 148 886,70 148 886,70 0,00 148 886,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 987,00 98 987,00 98 987,00 0,00 98 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 933,30 15 933,30 15 933,30 0,00 15 933,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 933,30 15 933,30 15 933,30 0,00 15 933,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5123



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 124,00 249 124,00 249 124,00 0,00 249 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236,97 -236,97 -236,97 0,00 -236,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 887,03 248 887,03 248 887,03 0,00 248 887,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163,60 7 163,60 7 163,60 7 163,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163,60 7 163,60 7 163,60 7 163,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 984,58 95 984,58 95 984,58 95 984,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 984,58 95 984,58 95 984,58 95 984,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412 391,94 4 412 391,94 4 412 391,94 4 412 391,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99 684,58 -99 684,58 -99 684,58 -99 684,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 707,36 4 312 707,36 4 312 707,36 4 312 707,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 388,85 20 388,85 20 388,85 20 388,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 388,85 20 388,85 20 388,85 20 388,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,97 236,97 236,97 0,00 236,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,97 236,97 236,97 0,00 236,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 866,52 782 866,52 397 319,00 361 469,00 35 850,00 367 647,52 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 911,30 -3 911,30 -3 911,30 -3 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 911,30 3 911,30 3 911,30 3 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 866,52 782 866,52 397 319,00 361 469,00 35 850,00 367 647,52 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 440,00 52 440,00 52 440,00 52 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-425,93 -425,93 -425,93 -425,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 014,07 52 014,07 52 014,07 52 014,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5123



6 481,00 6 481,00 6 481,00 6 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,07 -27,07 -27,07 -27,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 453,93 6 453,93 6 453,93 6 453,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 458,30 3 458,30 3 458,30 3 458,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 458,30 3 458,30 3 458,30 3 458,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 775,00 267 775,00 267 775,00 267 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 458,30 -3 458,30 -3 458,30 -3 458,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 316,70 264 316,70 264 316,70 264 316,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453,00 453,00 453,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176 821,82 3 166 821,82 1 864 191,82 1 382 665,82 481 526,00 1 258 130,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 484,22 -10 484,22 -10 484,22 -10 296,52 -187,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 484,22 10 484,22 10 484,22 9 296,52 1 187,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176 821,82 3 166 821,82 1 864 191,82 1 381 665,82 482 526,00 1 258 130,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

424 035,42 424 035,42 424 035,42 424 035,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 576,83 -3 576,83 -3 576,83 -3 576,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 458,59 420 458,59 420 458,59 420 458,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 291,79 201 291,79 201 291,79 201 291,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 337,82 -1 337,82 -1 337,82 -1 337,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 953,97 199 953,97 199 953,97 199 953,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 848,44 21 848,44 21 848,44 21 848,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,21 -135,21 -135,21 -135,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 713,23 21 713,23 21 713,23 21 713,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,98 -92,98 -92,98 0,00 -92,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 507,02 17 507,02 17 507,02 0,00 17 507,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,19 169,19 169,19 0,00 169,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 669,19 6 669,19 6 669,19 0,00 6 669,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5123



85 143,00 85 143,00 85 143,00 0,00 85 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,59 -10,59 -10,59 0,00 -10,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 132,41 85 132,41 85 132,41 0,00 85 132,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 025,00 19 025,00 19 025,00 0,00 19 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,13 -84,13 -84,13 0,00 -84,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 940,87 18 940,87 18 940,87 0,00 18 940,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,79 163,79 163,79 0,00 163,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,79 163,79 163,79 0,00 163,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,13 84,13 84,13 0,00 84,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,13 84,13 84,13 0,00 84,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576,83 3 576,83 3 576,83 3 576,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576,83 3 576,83 3 576,83 3 576,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246,66 4 246,66 4 246,66 4 246,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246,66 4 246,66 4 246,66 4 246,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 687,17 639 687,17 639 687,17 639 687,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 246,66 -5 246,66 -5 246,66 -5 246,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 440,51 634 440,51 634 440,51 634 440,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473,03 1 473,03 1 473,03 1 473,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473,03 1 473,03 1 473,03 1 473,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,59 10,59 10,59 0,00 10,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,59 10,59 10,59 0,00 10,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5123



458 827,00 458 827,00 458 527,00 180 727,00 277 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 527,00 462 527,00 462 227,00 180 727,00 281 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 950,00 231 950,00 231 950,00 0,00 231 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 650,00 235 650,00 235 650,00 0,00 235 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 200,00 842 200,00 694 500,00 539 350,00 155 150,00 120 800,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 200,00 842 200,00 694 500,00 539 350,00 155 150,00 120 800,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 500,00 89 500,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 500,00 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 494,00 418 494,00 418 494,00 418 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 494,00 413 494,00 413 494,00 413 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935 045,93 3 935 045,93 2 096 432,00 1 247 962,00 848 470,00 0,00 1 813 354,00 25 259,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-610 004,00 -610 004,00 -8 140,00 -8 140,00 0,00 0,00 -601 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 292,00 712 292,00 8 140,00 8 140,00 0,00 0,00 704 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037 333,93 4 037 333,93 2 096 432,00 1 247 962,00 848 470,00 0,00 1 915 642,00 25 259,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 131,00 1 159 131,00 1 154 831,00 1 032 652,00 122 179,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 140,00 -8 140,00 -8 140,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 140,00 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 131,00 1 159 131,00 1 154 831,00 1 032 652,00 122 179,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5123



812 034,00 812 034,00 812 034,00 812 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 140,00 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 174,00 820 174,00 820 174,00 820 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 140,00 -8 140,00 -8 140,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 218,93 1 354 218,93 667 940,00 0,00 667 940,00 0,00 661 019,00 25 259,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-601 864,00 -601 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -601 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 152,00 704 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456 506,93 1 456 506,93 667 940,00 0,00 667 940,00 0,00 763 307,00 25 259,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 152,00 704 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 152,00 704 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 219,00 611 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-601 864,00 -601 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -601 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 355,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 633,00 66 633,00 7 189,00 1 189,00 6 000,00 0,00 59 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970,00 2 970,00 14,00 14,00 0,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 603,00 69 603,00 7 203,00 1 203,00 6 000,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 633,00 66 633,00 7 189,00 1 189,00 6 000,00 0,00 59 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970,00 2 970,00 14,00 14,00 0,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 603,00 69 603,00 7 203,00 1 203,00 6 000,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 444,00 59 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018,00 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5123



51 200,00 51 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 850,00 60 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 567,00 278 567,00 182 458,00 60 195,00 122 263,00 32 400,00 63 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 923,00 8 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 490,00 287 490,00 182 458,00 60 195,00 122 263,00 32 400,00 72 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 209,00 63 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 923,00 8 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 132,00 72 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 209,00 63 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 923,00 8 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 132,00 72 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 456 452,60 35 142 433,89 27 266 954,70 16 624 512,83 10 642 441,87 4 331 811,24 2 882 357,00 279 359,68 0,00 381 951,27 17 314 018,71 17 314 018,71 0,00 0,00

-816 199,82 -816 199,82 -214 335,82 -177 384,85 -36 950,97 0,00 -601 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 674,30 943 674,30 204 343,30 150 197,33 54 145,97 0,00 739 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 583 927,08 35 269 908,37 27 256 962,18 16 597 325,31 10 659 636,87 4 331 811,24 3 019 824,00 279 359,68 0,00 381 951,27 17 314 018,71 17 314 018,71 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 9 137 603,39

przed zmianą 9 137 603,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5123



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 563,00 36 563,00 33 516,82 0,00 33 516,82 3 046,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 559,00 37 559,00 34 512,82 0,00 34 512,82 3 046,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 563,00 36 563,00 33 516,82 0,00 33 516,82 3 046,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 559,00 37 559,00 34 512,82 0,00 34 512,82 3 046,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 154,87 33 154,87 33 154,87 0,00 33 154,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996,00 996,00 996,00 0,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 150,87 34 150,87 34 150,87 0,00 34 150,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 868,00 1 074 868,00 122 574,24 28 729,00 93 845,24 0,00 952 293,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 587,00 42 587,00 835,00 0,00 835,00 0,00 41 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 455,00 1 117 455,00 123 409,24 28 729,00 94 680,24 0,00 994 045,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 766,00 800 766,00 15 701,00 10 729,00 4 972,00 0,00 785 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 587,00 42 587,00 835,00 0,00 835,00 0,00 41 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 353,00 843 353,00 16 536,00 10 729,00 5 807,00 0,00 826 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 065,00 785 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 752,00 41 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 817,00 826 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083,00 2 083,00 2 083,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 918,00 2 918,00 2 918,00 0,00 2 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 277 958,92 8 277 958,92 998 013,18 416 584,98 581 428,20 3 046,18 7 276 899,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 583,00 43 583,00 1 831,00 0,00 1 831,00 0,00 41 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 321 541,92 8 321 541,92 999 844,18 416 584,98 583 259,20 3 046,18 7 318 651,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00

Z tego:

z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5123



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 63/2022

Burmistrza Wolborza

z dnia 16 września 2022 r.

dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 12 755 542,63         6 367 972,98            2 734 745,06       1 893 637,77       1 759 186,82      

1. Szkoły podstawowe 80101 7 745 335,94           4 384 527,94             1 890 971,00       1 469 837,00        

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 295 100,00              166 500,00                72 100,00            56 500,00             

- wynagrodzenia osobowe 4010 676 100,40              346 400,00                177 200,40          152 500,00           

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 47 573,00                24 825,00                  13 431,00            9 317,00               

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 955 997,12              542 885,23                224 245,89          188 866,00           

- składki na Fundusz Pracy 4120 126 845,03              75 895,24                  25 396,79            25 553,00             

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 29 580,00                5 000,00                    13 100,00            11 480,00             

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 107 886,70              46 764,70                  24 302,00            36 820,00             

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 10 300,00                6 000,00                    800,00                 3 500,00               

- zakup energii 4260 310 269,00              231 269,00                70 000,00            9 000,00               

- zakup usług remontowych 4270 9 000,00                  4 000,00                    2 000,00              3 000,00               

- zakup usług zdrowotnych 4280 6 200,00                  4 000,00                    1 200,00              1 000,00               

- zakup usług pozostałych 4300 93 987,00                40 987,00                  32 000,00            21 000,00             

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 15 933,30                11 235,30                  4 698,00              -                         

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 400,00                  3 300,00                    1 500,00              1 600,00               

- zakup usług związany z pomocą obywatelom Ukrainy 4370 13,00                       13,00                         -                        -                         

- podróże służbowe krajowe 4410 8 600,00                  3 400,00                    2 100,00              3 100,00               

- różne opłaty i składki 4430 7 500,00                  3 500,00                    2 500,00              1 500,00               

- odpis na ZFŚS 4440 242 187,03              132 924,00                60 763,03            48 500,00             

- szkolenia pracowników 4700 3 500,00                  1 000,00                    1 000,00              1 500,00               

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 9 700,00                  4 500,00                    3 500,00              1 700,00               

-wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4740 7 163,60                  -                              7 163,60              -                         

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4750 95 984,58                40 615,37                  55 369,21            -                         

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 4 312 707,36           2 485 191,57             1 000 874,79       826 641,00           

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA OŚWIATOWE WEDŁUG JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2022

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła 

Podstawowa w 

Goleszach Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5123



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła 

Podstawowa w 

Goleszach Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 346 183,00              195 675,00                83 748,00            66 760,00             

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 20 388,85                8 647,53                    11 741,32            -                         

-pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4860 236,97                     -                              236,97                 -                         

~ Narodowy Program Czytelnictwa 80101 5 000,00                  5 000,00              

*  finansowane ze środków własnych

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 1 000,00                  1 000,00              

* finansowane ze środków budżetu państwa

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 4 000,00                  4 000,00              

2. Utrzymanie hali sportowej w Wolborzu 80101 407 651,00              407 651,00                

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 750,00                     750,00                       

- wynagrodzenia osobowe 4010 188 500,00              188 500,00                

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 14 001,00                14 001,00                  

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 34 600,00                34 600,00                  

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 000,00                  5 000,00                    

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000,00                  4 000,00                    

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 41 000,00                41 000,00                  

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 000,00                  3 000,00                    

- zakup energii 4260 97 500,00                97 500,00                  

- zakup usług remontowych 4270 3 200,00                  3 200,00                    

- zakup usług pozostałych 4300 5 000,00                  5 000,00                    

- podróże służbowe krajowe 4410 2 100,00                  2 100,00                    

- różne opłaty i składki 4430 1 300,00                  1 300,00                    

- odpis na ZFŚS 4440 6 700,00                  6 700,00                    

- szkolenia pracowników 4700 1 000,00                  1 000,00                    

3. Oddziały przedszkolne 80103 390 219,00              206 358,00          183 861,00           

*  finansowane ze środków własnych 317 931,00             162 684,00         155 247,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 17 900,00                9 100,00              8 800,00               

- wynagrodzenia osobowe 4010 8 500,00                  8 500,00              -                         

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 41 674,07                20 574,07            21 100,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5123



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła 

Podstawowa w 

Goleszach Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- składki na Fundusz Pracy 4120 4 972,93                  1 472,93              3 500,00               

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 1 200,00                  700,00                 500,00                  

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 1 400,00                  500,00                 900,00                  

- odpis na ZFŚS 4440 14 750,00                8 050,00              6 700,00               

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 000,00                  -                        1 000,00               

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 203 849,70              100 449,70          103 400,00           

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4750 3 458,30                  -                              3 458,30              -                         

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 18 773,00                9 426,00              9 347,00               

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 453,00                     -                              453,00                 -                         

* finansowane ze środków budżetu państwa 72 288,00               43 674,00           28 614,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 10 340,00                6 247,00              4 093,00               

- składki  na Fundusz Pracy 4120 1 481,00                  895,00                 586,00                  

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4780 60 467,00                36 532,00            23 935,00             

4. Przedszkole Samorządowe w Wolborzu 80104 1 726 908,82           1 726 908,82       

~  finansowane ze środków własnych 1 586 737,82          1 586 737,82      

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 44 500,00                44 500,00            

- wynagrodzenia osobowe 4010 420 458,59              420 458,59          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 28 770,00                28 770,00            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 180 350,97              180 350,97          

- składki na Fundusz Pracy 4120 18 905,23                18 905,23            

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000,00                18 000,00            

- zakup materiałów i wyposażenie 4210 17 507,02                17 507,02            

- zakup środków żywności 4220 109 000,00              109 000,00          

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 3 544,19                  3 544,19              

- zakup energii 4260 85 132,41                85 132,41            

- zakup usług remontowych 4270 2 100,00                  2 100,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 2 260,00                  2 260,00              

- zakup usług pozostałych 4300 18 940,87                18 940,87            

- zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4350 163,79                     163,79                 

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500,00                  1 500,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5123



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła 

Podstawowa w 

Goleszach Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- zakup usług związany z pomocą obywatelom Ukrainy 4370 84,13                       84,13                   

- podróże służbowe krajowe 4410 1 600,00                  1 600,00              

- różne opłaty i składki 4430 1 775,00                  1 775,00              

- odpis na ZFŚS 4440 53 000,00                53 000,00            

- szkolenia pracowników 4700 1 000,00                  1 000,00              

-wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4740 3 576,83                  3 576,83              

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4750 4 246,66                  4 246,66              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 519 805,51              519 805,51          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 49 033,00                49 033,00            

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4850 1 473,03                  1 473,03              

- pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4860 10,59                       10,59                   

* finansowane ze środków budżetu państwa 137 046,00             137 046,00         

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 114 635,00              114 635,00          

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 19 603,00                19 603,00            

- składki  na Fundusz Pracy 4120 2 808,00                  2 808,00              

- Narodowy Program Czytelnictwa 80104 3 125,00                  3 125,00             

*  finansowane ze środków własnych

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 625,00                     625,00                 

* finansowane ze środków budżetu państwa

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 500,00                  2 500,00              

5. Świetlice szkolne 80107 387 525,00              200 846,00                186 679,00          

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 19 300,00                10 000,00                  9 300,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 53 300,00                26 900,00                  26 400,00            

- składki na Fundusz Pracy 4120 5 800,00                  3 800,00                    2 000,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500,00                  1 500,00                    1 000,00              

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 2 700,00                  2 100,00                    600,00                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5123



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła 

Podstawowa w 

Goleszach Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- odpis na ZFŚS 4440 13 400,00                6 700,00                    6 700,00              

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 268 200,00              138 500,00                129 700,00          

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 22 325,00                11 346,00                  10 979,00            

6. Dowożenie uczniów 80113 392 827,00              163 300,00                167 077,00          51 500,00             10 950,00            

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 300,00                     300,00                 

- wynagrodzenia osobowe 4010 59 400,00                59 400,00            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 227,00                  4 227,00              

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 24 800,00                8 500,00                    15 000,00            1 300,00               

- składki na Fundusz Pracy 4120 3 700,00                  1 300,00                    2 200,00              200,00                  

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 79 600,00                47 100,00                  25 000,00            7 500,00               

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 37 000,00                37 000,00            

- zakup usług remontowych 4270 3 600,00                  3 600,00              

- zakup usług zdrowotnych 4280 350,00                     350,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 174 850,00              106 400,00                15 000,00            42 500,00             10 950,00            

- różne opłaty i składki 4430 2 600,00                  2 600,00              

- odpis na ZFŚS 4440 1 700,00                  1 700,00              

- szkolenia pracowników 4700 600,00                     600,00                 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 100,00                     100,00                 

7. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 44 300,00                21 400,00                  10 270,00            7 600,00               5 030,00              

- zakup usług pozostałych 4300 12 000,00                6 000,00                    3 000,00              3 000,00               -                        

- szkolenia pracowników 4700 32 300,00                15 400,00                  7 270,00              4 600,00               5 030,00              

8. Stołówki szkolne 80148 781 670,00              673 653,00                88 942,00            19 075,00             

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 300,00                  800,00                       300,00                 200,00                  

- wynagrodzenia osobowe 4010 395 200,00              313 600,00                67 700,00            13 900,00             

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 21 590,00                16 753,00                  3 562,00              1 275,00               

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 69 402,00                54 800,00                  12 202,00            2 400,00               

- składki na Fundusz Pracy 4120 7 700,00                  6 000,00                    1 700,00              -                         

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 300,00                  3 000,00                    700,00                 600,00                  

- zakup środków żywności 4220 267 000,00              267 000,00                -                        -                         

- odpis na ZFŚS 4440 15 178,00                11 700,00                  2 778,00              700,00                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5123



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła 

Podstawowa w 

Goleszach Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

9.

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej org. nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddz. przedszkolnych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

80149 12 390,00                8 978,00              -                         3 412,00              

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 -                            

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 -                            

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 800,00                  1 312,00              488,00                 

- składki na Fundusz Pracy 4120 350,00                     280,00                 70,00                   

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 -                            

- odpis na ZFŚS 4440 140,00                     140,00                 

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 10 100,00                7 246,00              2 854,00              

10.
Realizacja zadań wymagających stosow.sp.org. nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szk. podst., gimn.l.ogóln.l.prof.i szk.zawod.oraz szk.art.
80150 590 150,00              391 682,00                99 050,00            99 418,00             

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 26 900,00                19 500,00                  3 700,00              3 700,00               

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 94 500,00                54 000,00                  26 400,00            14 100,00             

- składki na Fundusz Pracy 4120 12 000,00                7 700,00                    2 200,00              2 100,00               

- odpis na ZFŚS 4440 23 900,00                16 800,00                  3 400,00              3 700,00               

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 000,00                  1 000,00               

- wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 413 494,00              279 994,00                62 050,00            71 450,00             

- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 18 356,00                13 688,00                  1 300,00              3 368,00               

~ Aktywna tablica 80150 131 250,00              43 750,00                  43 750,00            43 750,00             

*  finansowane ze środków własnych

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 26 250,00                8 750,00                    8 750,00              8 750,00               

* finansowane ze środków budżetu państwa

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i księgozbioru 4240 105 000,00              35 000,00                  35 000,00            35 000,00             

11.
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podreczników, 

materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych
80153 34 150,87                21 587,04                  7 767,06              4 796,77               

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 4240 34 150,87                21 587,04                  7 767,06              4 796,77               

  i księgozbioru

12. Odpis na ZFŚS dla emerytów i rencistów 80195 4440 93 765,00                59 576,00                  19 903,00            1 400,00               12 886,00            

13. Utrzymanie domów nauczycieli 80195 12 400,00                12 400,00             

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 745,00                  5 745,00               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5123



dział rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Przedszkole 

Samorządowe w 

Wolborzu

Szkoła Podstwowa 

w Komornikach

Szkoła 

Podstawowa w 

Goleszach Dużych

Ogółem
Szkoła Podstawowa w 

Wolborzu
TreśćPoz.

Klasyfikacja

- zakup energii 4260 400,00                     400,00                  

- zakup usług remontowych 4270 500,00                     500,00                  

- zakup usług pozostałych 4300 5 755,00                  5 755,00               

KULTURA FIZYCZNA 926 50 800,00                50 800,00                 

1 Obiekty sportowe 92601 50 800,00                50 800,00                  

- wynagrodzenia osobowe 4010 4 800,00                  4 800,00                    

- składki na ubezpieczenie społeczne 4110 900,00                     900,00                       

- wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 000,00                19 000,00                  

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00                  6 000,00                    

- zakup energii 4260 13 000,00                13 000,00                  

- zakup usług pozostałych 4300 5 500,00                  5 500,00                    

- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 800,00                     800,00                       

- różne opłaty i składki 4430 800,00                     800,00                       

Ogółem 12 806 342,63         6 418 772,98            2 734 745,06       1 893 637,77       1 759 186,82      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5123


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-20T13:15:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




